&
CÉLEBRE
Contabilidade Pública S/S Ltda EPP.

Á
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Morrinhos
Morrinhos - CE

Ref. TOMADA DE PREÇOS N° 3006.01/2021

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

PARA A SISTEMATIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL - PPA, PERÍODO 2022 A
2025, JUNTO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS - CE objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 3006.01/2021, pelo preço de R$

29.800,00 (vinte e nove mil e oitocentos reais), conforme planilha a seguir.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VR.
UNIT.

VR.
TOTAL

01

Contratação de Prestação de Serviços para a
sistematização e elaboração do Plano
Plurianual - PPA, período 2022 a 2025, junto
à Secretaria de Administração e Finanças do
Município de Morrinhos - CE.

Serviço 1 29.800,00 29.800,0

VALOR TOTAL........................................................... ........ R$ 29.800,00

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da
data de abertura da licitação.

Neste ato, declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados e, que
serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da ordem
de serviços. &
Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no >1

prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. SUIANE OLIVEIRA
DA SILVA, Carteira de Identidade N° 016595, expedida em 28/10/2015, Órgão E didor CRC-CE

CPF n° 261.900.103-00, como representante legal desta empresa.7

Rua Chico Lemos, 355 - Cidade dos Funcionários - Foi
Cep. 60.822-785 - Telefax (85) 3244 2602

1

&
CELEBRE
Contabilidade Pública S/S Ltda EPP.

DADOS DO PROPONENTE:
a) CELEBRE CONTABILIDADE PÚBLICA S/S LTDA EPP
b) Endereço: Rua Chico Lemos, 355 - Cidade dos Funcionários - Fortaleza - CE - Cep.

60.822-785
c) Telefax (85) 3244 2602 - Celular (85) 99600 0426
d) E-mail: celebrecontabilidade2013@hotmail.com
e) CNPJ N° 07.090.965-0001/61
f) Banco do Brasil (001) Agência n°: 4377-X Conta Corrente n° 5.563-8

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos

sociais e trabalhistas e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos

inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital; que os mesmos serão

executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali
estipulado.

Atenciosamente

Fortaleza - CE, 13 de Julho de 2021.

107.090.965/0001-611
Célebre Contabilidade Pública S/S ITDA EPP

Rua Chico Lemos, 355
Cidade dos Funcionários • CEP: 60822-785
L FORTALEZA-CE

Rua Chico Lemos, 355 - Cidade dos Funcionários - Fortaleza - Ceará
Cep. 60.822-785 - Telefax (85) 3244 2602

2